
 

 

 

Interešu izglītības nodarbības apraksts 

Interešu izglītības joma Vispārējā fiziskā sagatavotība. 

Interešu izglītības pulciņš Laidu mazie sportisti. 

Nodarbības tēma Dažādi sporta veidi. Futbols. 

Nodarbības mērķis Iepazīstināt skolēnus ar dažādiem sporta 

veidiem ar ko nodarboties brīvā laikā. 

Nodarbības apraksts  

(aprakstošajā daļā var pievienot 

attēlus/linkus u.c. uzskates materiālus) 

Ievads. 

Sagatavoju ievadstundu kā prezentāciju, kurā 

skolēni tika iepazīstināti ar vienu no pasaulē 

un Latvijā populāro sporta veidu – futbolu. 

Skolēni tika iepazīstināti ar pasaulē un 

Latvijā dažiem populāriem futbola klubiem, 

sportistiem, nepieciešamo ekipējumu, 

noteikumiem(minimāli), fragmentu no spēles, 

vēsturi. 

Praktiskā daļa. 

Pēc prezentācijas noskatīšanās devāmies uz 

praktisko nodarbību, kurā vispirms skolēni 

veica iesildošos vingrinājumus, viss notika 

brīvā dabā. Pēc tam skolēni tika sadalīti 

komandās un veica dažādas stafetes ar 

bumbu. Kad skolēni bija kārtīgi iesildījušies 

skolēni tika sadalīti divās komandās un 

notika futbola spēle ar atvieglotiem 

noteikumiem, arī bumba šoreiz bija izvēlēta 

lielāka nekā futbola spēlē. Skolotājs 

piedalījās kā tiesnesis. 

Sasniedzamais rezultāts 

(jāmin arī kāda būs atgriezeniskā saite no 

skolēniem) 

Nobeigums. 

Pēc prezentācijas skolotāja sagatavoja 

kontroljautājumus uz kuriem skolēniem bija 

jāatbild, kā arī pastāstīja, ko jaunu uzzināja. 

Pirms futbola spēles skolēni pastāstīja, ko 

atcerējās no futbola spēles noteikumiem. 

Noskaidrojām, kas ir atšķirīgs mūsu spēlē no 

orģinālās ko redzēja video.  



Piezīmes/ ieteikumi/komentāri  

nodarbības organizēšanai 

Nodarbība paredzēta sākumskolai ar dažādu 

fizisko sagatavotību. 

Nodarbības aprakstu izstrādāja: Vārds Gunita 

Uzvārds Zemberga 

Kontaktinformācija 29560091 

 


